Ad Ordines minores Ostiariatus et Lectoratus promoti sunt: Franciscus Téth,
Ladislaus Bors, Franciscus Csonka, Ladislaus Jdrdnyi, Adamus Prettl, Adamus
Szonner et Attila Rauch O. S. P.

Prima tonsura initiati sunt: Ladislaus Bdnyai, Colomannus Téth, Adalbertus
Schmidt O. S. P. et Tihamerus Vincze O. S. P.

3011
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Luctus dolorosissimus inopinate animos nostros afflixit, cum virum optimum,
sacerdotem secundum Cor Jesu agentem, confratrem amantissimum amisissemus.
Die 7-a mensis Decembris a. c. tristis ad nos venit nuntius Ludovicum Makray prae-
positum t., parochum Szekszérdensem in nosocomio Budapestinensi, quo ad vale-
tudinem recuperandam profectus erat, gravissimis at patienter toleratis doloribus
confractus animam sacramentis pie refectam Creatori reddidisse. Atqui eum plan-
gentes minime ingratos nos erga divinam Providentiam esse oportet, cum ipse tan-
tis virtutibus animae tantisque praeclaris bonis eximius noster fuerit, et semper
prae oculis habere debemus, quomodo mortale hoc oporteat induere immortalitatem.

Anno 1886. natus et anno 1909. sacerdos ordinatus in quibusvis muneribus,
sive dioecesanis, sive militaribus, quibus addictus erat, sollertia ineffabili magnoque
ingenii acumine excellebat. Paroecias prudentissimus ac zelosus pastor animarum
administrabat ab anno 1926. Kurd, ab anno 1928. Tolna, ab anno 1944. Szekszard
civ. int. Interim annis 1933—44 ut deputatus comitiorum orationibus ornatissimis
loquendo multa fecit ad rem christianam promovendam. In praemium meritorum
anno 1929. inter camerarios hon. Suae Sanctitatis assumptus, anno 1936. titulo Prae-
positi de Ireg decoratus est. Annis 1942—44. officium quoque v-a-diaconi districtus
Tolnaensis conscientiosissime adimplevit. Memoria eius in cordibus fidelium et con-
fratrum benedicta remanet, cuius animam piis omnium precibus triumque Sacrorum
praescriptorum suffragiis enixe commendo.

Beneficia paroecialia Pécs-banyatelep (patronus: Magyar  Szovjet Hajozasi
Rt), et Szekszard civ. int. (patronus: Fundus Studiorum) per mortem pastorum
vacantia reddita concursui publico usque ad 15. Januarii a. 1947. duraturo expo-
nuntur. Sacerdotes dioecesani, dummodo secus idonei et in examine synodali sint
approbati, dictas paroecias assequi cupientes hisce provocantur, ut velint suos re-
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cursus patronis supralaudatis inscribendos et tymbro legali providendos infra prae-
fatum terminum Curiae meae episcopali submittere.